
Tormestorps IF:s verksamhetsberättelse för 2024 

 
Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 

 
Styrelsens ledamöter har varit:  

Ordförande:     Bo Wetterström  

Vice ordförande:    Michael Christoferson 

Kassör:     Jan Nilsson  

Sekreterare:     Ewa Persson  

Ledamot:     Lars Nilsson 

 

Suppleanter:     Aron Johansson 

Niklas Henriksson 

 

Ansvariga för klubbens sektioner har varit:  

Michael Christoferson    Anläggningssektionen  

Vakant                          Arrangemangssektionen  

Lars Nilsson     Ekonomisektionen  

Ewa Persson     Orienteringssektionen  

Åke Jönsson                          Skidsektionen   

Liselott Håkansson    Trivselsektionen  

    

Klubbens medlemmar  

Klubben har haft 102 medlemmar under året. 

 

Möten  

Styrelsen har haft sex ordinarie styrelsemöten, deltagit i SKOF:s årsmöte och de flesta av de 

konferenser och möten som arrangerats i SKOF:s regi och deltagit i Göingekretsens årliga 

möten. 

  

Anslutningar  

Föreningen har varit ansluten till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet. 

  

Styrelsens verksamhet  

Styrelsen har försökt att stötta de olika sektionerna med deras arbete under det gångna året, 

både genom handling och ekonomiskt stöd. 

Ekonomiskt har det varit ett bra år.  

Styrelsen har deltagit vid SKOF:s årsmöte 3 mars  

Höstträffen 25/11 var uppdelad med en allmän genomgång och sedan hade varje kommitté sin 

genomgång. Ordförande representerade TIF. 

 

Göinge Idrottskrets 

TIF:s representanter i kretsföreningen har varit:   

Styrelsen Lars Lindborg, ordförande. 

IP-skogen sektionen Michael Christoferson, ledamot   

Kartsektionen Lars Lindborg, ordförande   

Ungdomssektion Ewa Persson, ledamot  

Årsmöte hölls 31 januari, vårmöte hölls 13 maj och höstmötet hölls den 18 november. 

 



Styrelsens tack  

Styrelsen tackar alla medlemmar som stöttat klubben och som gjort att vi kan lägga 

verksamhetsåret 2024 till handlingarna.  

 

Ordförande  

 

 

Anläggningssektionens verksamhetsberättelse för 2024 

Sektionen har utgjorts av: Michael Christoferson och Bo Wetterström 

TIF-huset 

Äntligen så blev det av! 

Nytt tak och solceller monterades under våren/sommaren. 

Även ventilationssystemet fick en översyn med nya fläktar. 

Ny ytterbelysning. 

Utsortering av mtrl. i bodarna. 

Uthyrningen har under året skötts av Kerstin Nilsson.  

Vi har även i år hållit en låg profil när det gäller att saluföra möjligheten att hyra klubbhuset. 

Det har genomförts en arbetskväll på våren och två arbetskvällar på höstkanten, där röjdes sly 

och fixades i allmänhet. Grillen provkördes under samtliga kvällar, och den fungerar bra med 

hamburgare!  

Tennisbanan lades ner och avyttrades under året och marken är återställd. 

Övrigt 

Undertecknad har varit klubbens representant i IP-Skogen under året. Ett möte genomfördes 

under våren och ett under hösten då vi gick igenom och vårdade en del materiel. 

Sektionen tackar Er som ställer upp och hjälper till att hålla vårt klubbhus och övriga 

anläggningar i ett gott skick.  

  

 Anläggningssektionen 

 Michael Christoferson 

 

 

Arrangemangssektionens verksamhetsberättelse för 2024 

 
Sammankallande för sektionen har under året varit vakant vilket gjort att TIFs ordförande Bo 

Wetterstöm har stöttat sektionen extra.  

Sektionen har utgjorts av: Aron Johansson, Bengt Andersson, Tomas Einarsson, Jan Ottmer 

och Rolf Gustafsson. 

 



Sektionens ansvar enligt arbetsplan för 2024 har varit: Nyårsorienteringen, 

Tormestorpsloppet, kartplanering, kartframställning samt markägar- och jägarkontakter. 

Deltaga i utbildningar för banläggare, kartritare, tävlingsledare med mera i Skofs eller annan 

organisations regi. 

 

Nyårsorienteringen 

Årets Nyårsorientering var den 76:e i rak följd sen starten 1949. En tradition att vårda. 

Antal startande blev 168 st. 

Tävlingsledare var Lars L och banläggare Arvid F och Axel F. 

  

Tormestorpsloppet 21 januari 

Tormestorpsloppet är Skånes äldsta skidtävling med anor från 1954. 

Äntligen kunde Tormestorpsloppet genomföras igen, och dessutom enlig plan, trots att 

det var nästan 13 år sedan sist ett skånskt distanslopp kunde genomföras både på planerad dag 

och plats.  

Veckan innan loppet såg det lovande ut med snötillgången så vi kunde ge besked på 

torsdagskvällen att tävlingen skulle kunna genomföras.  

Men på fredagen kom ett lågtryck med plusgrader, regn och vind.  

Ytterligare en besiktning fick göras av spåret och ett förbättringsarbete gjordes. 

På tävlingsmorgonen frös det till och åtgärder vidtogs. 

Tävlingen kunde genomföras tack vare ett utmärkt förberedelsearbete med snöskottningen 

och avrinningsytorna. Det blev många timmar jobb under ledning av spåransvariga Tommy A 

och Kasper K. 

 

35 deltagare från 12 av distriktens klubbar kom till start för att bl.a. fira ”World Snow Day”. 

Rickard Bergengren segrade överlägset i herrseniorklassen, som åkte 13,3 km med 209 m 

stigning. Förra gången Tormestorpsloppet avgjordes blev Rickard tvåa.  

Av damerna var vår Matilda Stark snabbast för tredje längdtävlingen i rad i Skåne.  

På plats fanns också segraren av Tormestorpsloppet 1982, Lars-Åke Forsberg.   

De som deltog var mer än nöjda men mest nöjd var nog ordförande i Skånes skidförbund. 

Klubben belönades med ett arrangörsbidrag från förbundet för att vi lyckats få tävlingen i 

land. Stort tack till alla som hjälpte till. 

 

Evenemanget uppmärksammades av Radio Kristianstad och SVT samt flera tidningsartiklar. 

Norra Skåne hade reporter på plats.   

https://www.nsk.se/2024-01-18/tormestorpsloppet-gor-comeback-antligen/ 

https://sverigesradio.se/artikel/son-skanes-aldsta-skidlopp-blir-av-for-forsta-gangen-pa-13-ar 

https://www.nsk.se/2024-01-21/matilda-37-fick-antligen-gora-debut-fem-minuter-till-start/ 

https://ta.skidor.com/ResultFiles/cd819b22-96ed-454a-ae61-3a4fa0f79e2f.pdf 

 

Tormestorpsträffen 

2024 hade vi inte planerat och därför inte sökt för att arrangera Tormestorpsträffen.  

 

Kartbidrag, Hässleholms kommun 

Samtliga klubbar inom kretsen förutom TIF hade kartprojekt under 2024.  

 

Kartor 

Inför 2025 års Nyårsorientering uppdaterades norra delen av kartområde Göingeåsen av Arvid 

Falkstrand och Jan Åke Jeppsson. 

Sektionen planerar revidering av övriga delar av Göingeåsen inför kommande arrangemang. 

https://www.nsk.se/2024-01-18/tormestorpsloppet-gor-comeback-antligen/
https://sverigesradio.se/artikel/son-skanes-aldsta-skidlopp-blir-av-for-forsta-gangen-pa-13-ar
https://www.nsk.se/2024-01-21/matilda-37-fick-antligen-gora-debut-fem-minuter-till-start/
https://ta.skidor.com/ResultFiles/cd819b22-96ed-454a-ae61-3a4fa0f79e2f.pdf


 

Sektionen har även planerat för ett nytt kartprojekt, Asmoarp, vilket är ett ca 5 km2 stort 

område där ca halva området är revidering och halva nyritning. 

Kostnadskalkyl är gjord och nu pågår, med hjälp av ekonomisektionen, ansökningar för att får 

bidrag från sponsorer. 

 

 

Övrigt 

Inom klubben och sektionen saknas idag funktionärer som är villiga att framför allt åta sig 

banläggare uppdrag så vi kan arrangera nationella eller distriktstävlingar. 

En väldigt viktig del i klubbens verksamhet dels för klubben ekonomi, dels för att hålla våra 

kartområde uppdaterade. 

 

Sektionen vill framföra ett STORT TACK till alla som hjälpt oss i vår sektion så att 2024 

verksamhetsplan blivit genomförd. 

  

Arrangörssektionen   

 

 

Ekonomisektionens verksamhetsberättelse för 2024 

 
Sektionen har utgjorts av: Lars Nilsson, Jan Nilsson och Jonathan Albinsson. 

 

Ekonomisektionen har under året; 

• skött klubbens ekonomiska redovisning 

• utfört klubbens interna och externa fakturering 

• svarat för placering av likvida medel 

• upprättat medlemsmatrikeln 

• medverkat vid klubbens kontakt med sponsorer 

• ansvarat för bidragsansökningar 

- under året har ansökan om bidrag för produktion av orienteringskarta   

lämnats till RF-SISU och Sparbanken Skåne. 

 

Ekonomisektionen 

Lars Nilsson 

 

 

Orienteringssektionen verksamhetsberättelse för 2024 
  

Sektionen har utgjorts av: Ewa Persson, Jan Ottmer och Sara Andersson. 

  

Träningar 

Gemensamma kretsträningar inom Göingekretsen har arrangerats vid tio tillfällen mellan 

under april - juni och augusti – oktober där kretsens klubbar OK Tyringe, OK Torfinn, 

Hässleholms OK, Hästveda OK samt Tormestorps IF har arrangerat en träning var under 

våren och en under hösten. 

Träningarna har varit uppskattade med i snitt ett 50-tal deltagare i varierande ålder och 

utbildningsnivå. 



 

Tormestorps IF har meranvänt kartor och banläggning genom att arrangera träning för 

veteraner i ”Polarna” dagen efter såväl vår- som höstkretsträningen. 

 

Tävlingar 

 

    TIF-resultat vid mästerskap 

 

 22/3 Andrarums IF DM natt  2:a H 16 Axel Falkstrand 

    3:e H 18 Arvid Falkstrand 

    3:e D 50 Ewa Persson 

 

 

24/8 Lunds OK DM medel  1:a H 18 Arvid Falkstrand 

    1:a D 50 Ewa Persson 

 

25/8 Lunds OK DM stafett  3:e H 20 Edwin Falkstrand 

              Axel Falkstrand 

              Arvid Falkstrand 

 

3:e D 150 Ewa Persson  

           Annette Nilsson 

            Sara Henriksson 

 

15/9 Hässleholms OK DM lång  1:a H 18 Arvid Falkstrand 

                     1:a D 50 Ewa Persson 

    2:a H 16 Axel Falkstrand 

            

 

17/8 Visborgs OK GM Lång  2:a H15 Axel Falkstrand 

    3:a H18 Arvid Falkstrand 

 

Stafettligan/Göingestafetten 

TIF deltog med ett lag i H21 med Henning Ottmer, Edwin Falkstrand och Axel Falkstrand vid 

stafettligans första deltävling 31/3 som arrangerades av FK Göingarna.  Laget låg kring 120 

placering vid målgång men var tyvärr felstämplat. 195 lag var anmälda. 

 

O-ringen  

8 TIFare deltog på O-ringen 2024 som arrangerades i Oskarshamn. Edwin Falkstrand nådde 

klubbens bästa totalresultat med en fin 5:e placering i H17-20 kort. 

 

Fyrklubbsorientering 

22/9 arrangerade Hästveda OK årets fyrklubbsorientering 2km NV om Ballingslöv. 

TIF deltog med 25 löpare i grupp D. Laget presterade ett godkänt resultat och tillräckligt 

snabbt för att kvarstanna i grupp D även till nästa år. 

 

Skinkjakt och Pepparkakslopp 2024  

Skink- och Pepparkaksloppet arrangerades i år av fjolårsvinnaren Axel Falkstrand lördagen 

den 14 december. Till årets arrangemang bjöds även Hässleholms OK in. 26 deltagare gissade 

sina tider på de två banorna som var 2,5 respektive 4 km.  



 

 Resultat Skinkjakten  

  Gissad tid Verklig tid Diff. Optimist/Pessimist 

1. Arvid Falkstrand 25.17 25:41 +0.24 Optimist 

2. Ellen Reimer 40.25 41.35 + 1.10 Optimist 

5. Elias Nilsson 39.00 35.03 - 3.57 Pessimist 

 

Resultat Pepparkaksloppet 

Gissad tid Verklig tid Diff. Optimist/Pessimist 

1. Annette Nilsson 35.00 34.56 -0.04 Pessimist 

5. Johan Andersson 40.00 35.31 -4.29 Pessimist 

6. Sofia Andersson 50.00 45.19 -4.41 Pessimist 

 

Ungdomsverksamhet 

TIFs ungdomar deltog på finalen av Ungdomsserien, Älgot cup, vid Örkelljunga 28-29/9. I 

Ungdomsstafetten deltog de i ett 7-mannalag tillsammans med FK Göingarna, Markaryds FK 

och Ystad OK som sprang i mål på en 2: a plats, samt ett 3-mammalag tillsammans med OK 

Tyringe och Hässleholms OK som kom på 9:e plats av 19 startande lag. 

I totalresultatet i ungdomsserien placerade sig Axel Falkstrand på en 2:e plats i H16. 

 

Ungdomar från TIF har under året deltagit på SSM, GM, Unionsmatch, teknikläger, 

sommarläger och USM i SKOF:s regi. 

 

 

Orienteringssektionen 

 

 

Skidsektionens verksamhetsberättelse för 2023/2024 

 
Sektionen har utgjorts av: Åke Jönsson, Tommy Andersson, Bengt Andersson, Mårten 

Nobin och Kasper Kalén. 

 

Skidåret följer inte vårt kalenderår utan skidåret börjar 1 juli och avslutas sista juni. 

Verksamheten startar därför under hösten med rullskidtävlingar. 

 

Rullskidor 

DM i rullskidor arrangerades på Söderåsen av Björnstorps IF 6/10 2024 

Matilda Stark segrade i klassen D35 och var samtidigt snabbast var snabbast av samtliga 

tävlande damer. 

 

Resultat samtliga damer 

1. Matilda Stark   Tormestorps IF 32:24 

2. Sara Brantvall   IF Ski Team Skåne 36:57 

3. Matilda Magnesköld  IFK Helsingborg 37:30 

 

 

Längdskidor 

Av distriktets planerade tävlingar genomfördes två. 

 

 



DM 10 km i Skånes-Tranås arrangör var Andrarum tillsammans med IF Team Skåne. 

Tormestorps IF hade två startande Bella Stark som vann Tjejer 11-12 och Matilda Stark som 

tog hem segern i D35.  

 

Tormestorpsloppet, Skånes äldsta skidlopp, som arrangerades av oss på Göingeåsen 21/1. 

Tormestorps IF hade tre tävlande med fina resultat. Två förstaplatser genom Matilda Stark 

och Nils Nicklasson. Bella Stark slutade på fin andraplats endast 18 sekunder från seger i 

Tjejer 11-12.  

 

Vasaloppet  

Från Tormestorps IF var 19 st anmälda till 2024 års Vasaloppsvecka varav 14 genomförde 

loppen.   

Likt tidigare år samverkade TIF-skidor med Elmhults Sportklubb, Alvesta SOK samt Treby 

IF med gemensam Vasalopps resa. Ansvarig för denna resa för TIF,s medlemmar var Lars 

Lindborg. 

Resultat finns på Vassaloppet.se 

  

Vid Skånes Skidförbunds årsmöte den 29 oktober representerades TIF av Åke Jönsson och 

Lars Lindborg. 

Utmärkelse                                                                                                                                 

På årsmötet hedrades Lars Lindborg med Svenska Skidförbundets förtjänstplakett i silver för 

hans mångåriga engagemang, som skidledare i skånsk skidsport.  

Skidsektionen 

 

Trivselsektionens verksamhetsberättelse 2024 

Sektionen har utgjorts av: Lotta Håkansson, Sara Henriksson, Pia Svensson, Lena 

Wetterström och Ingrid Andersson. 

• 76:e Nyårsorienteringen 1/1 - Årets första aktivitet. Enklare marka anordnades. 

• Skidlopp. Enklare marka anordnades 

• Årsmötet 11/2 - Trivsel fixade fikan 

• Valborgsfirandet 30/4 – Fackeltåg och valborgsbrasa o fika anordnades. 

• Arbetsdag - har genomförts 

• Skink- och pepparkaksloppet 14/12 – Julmys på TIF i samband med loppet och                    

HOK bjudits in. Det bjöds på lättare lunch och fika. 

Trivselsektionen 

Lotta Håkansson 

 

  



Tormestorps IF:s verksamhetsplan för 2025 
 

 

Styrelsens verksamhetsplan för 2025 

 
Under verksamhetsåret 2025 skall klubben genomföra verksamhet enligt de sektionsvisa 

verksamhetsplanerna nedan. Prioriteringarna skall vara: 

• Ungdoms- och juniorverksamhet, diskutera möjligheter och alternativ för att återuppta 

verksamheten 

• Kartproduktion 

• Ökning av medlemsantalet 

• Utökat samarbete med kretsens klubbar 

      

     Styrelsen 

 

Anläggningssektionens verksamhetsplan 2025 

 
Då verksamheten i klubben nu är nere på ett minimum så prioriterar vi endast att hålla en bra 

underhållsstandard på befintliga anläggningar, ev. kommer vissa tjänster att behöva köpas in. 

Saker som har diskuterats under året, och som kommer att behöva åtgärdas i framtiden är: 

• Översyn av fönstren på södergaveln. 

• Västra sidan av TIF-huset behöver behandlas med ”grönfri”. 

• Arbetskvällar med grillning. 

• Fortsatt inventering. 

Det blir nog tillfälligheterna som kommer att styra vissa av dessa punkter. 

Sektionen kommer att samverka med Göinge Idrottskrets, IP-Skogen. 

 

     Anläggningssektionen 

     Michael Christoferson 

 

Arrangemangssektionens verksamhetsplan 2025 

 
• Nyårsorienteringen  

• Tormestorpsloppet 19 jan 

• Samarrangera Svenska Cupen i MTBO med Lunds OK 

 på Hovdala den 12 april. 

• Samarrangera DM-medel och DM stafett med Hässleholms OK 

den 6 och 7 september. 

• Ansvara för klubbens kartor 

• Deltaga i utbildningar för banläggare, kartritare och tävlingsledare etc, som är i Skofs 

regi eller annan organisation 

• Samverkan inom Göinge Idrottskrets 

 

Arrangemangssektionen 



Ekonomisektionens verksamhetsplan för 2025 
 

• Sköta klubbens bokföring och kassaärenden. 

• Ansvara för klubbens interna och externa fakturering. 

• Ansvara för placering av likvida medel. 

• Ansvara för bidragsansökningar. 

• Administrera medlemsregistret. 

• Delta i anskaffandet av medel från sponsorer. 

 

      Ekonomisektionen 

      Lars Nilsson 

 

 

Orienteringssektionens verksamhetsplan för 2025 
 

• Bredda medlemmars kunskaper så att fler kan dela på uppgiften att skapa aktiviteter 

och arrangemang.  

• Nybörjar och fortsättningsträning för alla åldersgrupper. 

• Komplett lag på Fyrklubbs med resultat att minst kvarstanna i grupp D.  

• Möjlighet för klubbens ungdomar till att åka på tävlingar, läger och resor. 

• Fortsatt samarbete inom Göingeidrottskrets med gemensamma kretsträningar.  

 

Orienteringssektionen  

 

Skidsektionens verksamhetsplan för 2025/2026 
 

• Underhåll av skidslingorna, på åsen och golfklubben. 

• Spårning av skidslingorna så fort möjlighet finns. 

• Deltagande vid Skånes Skidförbunds möte och läger. 

• Deltagande i Skånes Skidförbunds tävlingsverksamhet för längd och rullskidor 

• Arrangera klubbresa till Vasaloppet. 

• Ansvara för klubbens snöskoter och fyrhjuling samt utrustning till dessa 

• Ansvara för avtal med Hässlegårdens Golfklubb 

 

Skidsektionen 

 

Trivselsektionen verksamhetsplan för 2025 

 

• Nyårsorientering 77:e onsdagen den 1/1 

• Skidlopp söndagen den 19/1 

• Årsmöte söndagen den 9/2 

• Valborgsmässoafton firande onsdagen den 30/4 

• DM-tävling Skåne, medel och stafett, 6-7/9. Samarrangemang med HOK 

• Skink- o pepparkaksloppet i december 

 

Trivselsektionen 

Lotta Håkansson 


